
Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:           11.06.2020           

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1589970456998  

Anunț de participare:  din 20.05.2020

Către:  IMSP Institutul de Cardiologie

FPC ‟SOGNOˮ S.R.L. declară că:

a) Au  fost  examinate  şi  nu  există  rezervări  faţă  de  documentele  de  atribuire,  inclusiv
modificările nr. _____________din 28.05.2020_______________.

                                                 [introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) ‟SOGNOˮ S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi
condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii 

Oxigenatoare & Consumabile pentru an.2020

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

345 405,00  ( Trei sute patruzeci și cinci mii patru sute cinci  lei, 00 bani) MDL.

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

382 937,40   ( Trei sute optzeci și două mii nouă sute treizeci și șapte lei, 40 bani) MDL.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi
va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ‟SOGNOˮ S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de
bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de
achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Semnătura electronică. 

Nume: Petru IAROVOI

În calitate de: Director
Ofertantul: ‟SOGNOˮ S.R.L.



Specificații de preț (F 4.2)
IMSP  Institutul de Cardiologie

Numărul procedurii de achizitie:  ocds-b3wdp1-MD-1589970456998  din 11.06.2020

Denumirea procedurii de achizitie: Oxigenatoare & Consumabile pentru an.2020

Nr.
Lot Denumirea lotului U.M.

Canti-
tatea

Preţ fără
TVA

Preţ cu
TVA

Suma fără
TVA

Suma cu
TVA

Termenul
de livrare

4

Lotul 4. Tub pentru drenaj pleural, apirogen, din silicon, steril        
20 ch, Lungimea 520 mm buc 50 45,00 48,60 2.250,00 2.430,00

iunie-
decembrie

2020 

16 ch, Lungimea 520 mm buc 150 45,00 48,60 6.750,00 7.290,00
24 ch, Lungimea 520 mm buc 150 45,00 48,60 6.750,00 7.290,00
28 ch, Lungimea 520 mm buc 30 45,00 48,60 1.350,00 1.458,00
30 ch, Lungimea 520 mm buc 5 45,00 48,60 225,00 243,00
32 ch, Lungimea 520 mm buc 10 45,00 48,60 450,00 486,00
34 ch, Lungimea 520 mm buc 12 52,50 56,70 630,00 680,40

   Total lot 18.405,00 19.877,40  

5
Sisteme pentru masurarea presiunii arteriale directe getabile, tip “Combitrans” 
compatibile (analog) cu cablu de măsurare cu conector de model  UTAH

buc 250 330,00 396,00 82.500,00 99.000,00
iulie-

decembrie
2020 

6 Sistem - Recipient pentru acumularea eliminarilor biologice din plaga tip ”Novovac” buc 10 62,50 67,50 625,00 675,00
iunie-

decembrie
2020 

7

Sistem - Recipient pentru acumularea eliminarilor biologice        

Sistem de vacuum cu presiune mare tip “Polyseal”. Tub de conexiune la sitema de 
vacuum. Tun de conexiune la dren pentru drenajul pleural transparent. Gradaiţie în ml cu 
posibilitatea monitoringului eliminarilor la fiecare ora. Cu fixatoare metalice, Steril. 
Capacitatea colectorului de acumulare 1200 ml

buc 150 175,00 189,00 26.250,00 28.350,00
iunie-

decembrie
2020 

Sistem de vacuum cu presiune mare tip “Polyseal”.  Tub de conexiune la sitema de 
vacuum. Tun de conexiune la dren pentru drenajul pleural transparent. Gradaiţie în ml cu 
posibilitatea monitoringului eliminarilor la fiecare ora. Cu fixatoare metalice, Steril. 
Capacitatea colectorului de acumulare 500 ml

buc 50 167,50 180,90 8.375,00 9.045,00
iunie -

decembrie
2020 

   Total lot 34.625,00 37.395,00  

15 Conector de aspiratie sub unghi cu virful conic buc 15000 13,95 15,07 209.250,00 225.990,00
august-

decembrie
2020 

TOTAL 345.405,00 382.937,40

                      Iarovoi Petru, Director FPC SOGNO S.R.L.



Specificații tehnice (F 4.1)

IMSP Institutul de Cardiologie

Numărul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1589970456998  din 11.06.2020

Denumirea procedurii de achizitie: Oxigenatoare & Consumabile pentru an.2020

Nr.
Lot

Denumire Poziție
Model
articol

Tara de
origine

Produ-
catorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de
catre autoritatea contractanta

Specificarea tehnică deplină propusa de
catre ofertant

Stand.
refer.

4
Tub pentru drenaj pleural, 
apirogen, din silicon, steril

90086/
90546

India
Poly

Medicure
20ch, Lungimea 520 mm

Cateter Ultracath Novo 20Ch, drept/angulat, 
din PVC, lungimea 450 mm

CE,
ISO

90084/
90544

India
Poly

Medicure
16 ch, Lungimea 520 mm

Cateter Ultracath Novo 16Ch, drept/angulat, 
din PVC, lungimea 450 mm

CE,
ISO

90088/
90548

India
Poly

Medicure
24 ch, Lungimea 520 mm

Cateter Ultracath Novo 24Ch, drept/angulat, 
din PVC, lungimea 450 mm

CE,
ISO

90089/
90549

India
Poly

Medicure
28 ch, Lungimea 520 mm

Cateter Ultracath Novo 28Ch, drept/angulat, 
din PVC, lungimea 450 mm

CE,
ISO

90182 India
Poly

Medicure
30 ch, Lungimea 520 mm

Cateter Ultracath Novo 30Ch, drept, din PVC,
lungimea 450 mm

CE,
ISO

90170 India
Poly

Medicure
32 ch, Lungimea 520 mm

Cateter Ultracath Novo 32Ch, drept, din PVC,
lungimea 450 mm

CE,
ISO

DKP
34F/50

Polonia Balton Ltd 34 ch, Lungimea 520 mm
Cateter drenaj pleural 34Ch, drept, din PVC, 
lungimea 500 mm

CE,
ISO

5

Sisteme pentru masurarea 
presiunii arteriale directe 
getabile, tip “Combitrans” 
compatibile (analog) cu 
cablu de măsurare cu 
conector de model  UTAH

B-KT-
1194

India
BL

Lifescience

Cu 2 linii     
a. Diapazonul de masurare50 mmHg - 300 
mmHg
b. Sensibilitatea - 5mv/v/mmHg±1%
min 4,0 kV
c. Protecţie de impulsul defibrilatorului 
Obligator       
b. suport pentru amplasarea si fixarea   
senzorilor de presiune arteriala si venoasa      
ISO №13485,CE

Cu 2 linii     
a. Diapazonul de masurare - 50 mmHg - 300 
mmHg
b. Sensibilitatea - 5mv/v/mmHg±1%
min 4,0 kV
c. Protecţie de impulsul defibrilatorului     
b. suport pentru amplasarea si fixarea   
senzorilor de presiune arteriala si venoasa 

CE,
ISO



6

Sistem - Recipient pentru 
acumularea eliminarilor 
biologice din plaga tip 
”Novovac”

Novovac India
Poly

Medicure

Sistem de vacuum mic (cu presiune negativa 
mica in  recipient).     Set compus din: 
1.Colector din PVC gonflabil, extensibil, 
care formeaza si mentine vacuumul2. Tub de
conexiune –drenaj din Redon3.Clamp-cleste 
pentru obturarea drenului4.Conector etajat in
nivele. Sa nu traumeze tesuturile. In 
diapazonul Ch 6-Ch 18,  Transparent, Steril. 
Capacitatea colectorului 250 mlPresiune de 
aspiratie joasaPosibilitate de conectare la 
drenuri

Sistem de vacuum mic (cu presiune negativa 
mica in  recipient). Set compus din: 
1.Colector din PVC gonflabil, extensibil, care 
formeaza si mentine vacuumul. 2. Tub de 
conexiune –drenaj din Redon. 3. Clamp-cleste
pentru obturarea drenului. 4. Conector etajat 
in nivele Ch 16, Transparent, Steril. 
Capacitatea colectorului  - 400 ml. Presiune 
de aspiratie joasa. Posibilitate de conectare la 
drenuri.

CE,
ISO

7
Recipient pentru 
acumularea eliminarilor 
biologice

90330 India
Poly

Medicure

Sistem de vacuum cu presiune mare
tip “Polyseal Midi”
Tub de conexiune la sitema de vacuum
Tun de conexiune la dren pentru drenajul 
pleural transparent
Gradaiţie în ml cu posibilitatea 
monitoringului eliminarilor la fiecare ora
Cu fixatoare metalice, Steril
Capacitatea colectorului de acumulare 
1200ml

Sistem de vacuum cu presiune mare
tip “Polyseal Midi”. 
Tub de conexiune la sitema de vacuum
Tun de conexiune la dren pentru drenajul 
pleural transparent
Gradaiţie în ml cu posibilitatea monitoringului
eliminarilor la fiecare ora
Cu fixatoare metalice, Steril
Capacitatea colectorului de acumulare 1200ml

CE,
ISO

90340 India
Poly

Medicure

Sistem de vacuum cu presiune mare
tip “Polyseal Kid”
Tub de conexiune la sitema de vacuum
Tun de conexiune la dren pentru drenajul 
pleural transparent
Gradaiţie în ml cu posibilitatea 
monitoringului eliminarilor la fiecare ora
Cu fixatoare metalice, Steril
Capacitatea colectorului de acumulare 500ml

Sistem de vacuum cu presiune mare
tip “Polyseal Kid”
Tub de conexiune la sitema de vacuum
Tun de conexiune la dren pentru drenajul 
pleural transparent
Gradaiţie în ml cu posibilitatea monitoringului
eliminarilor la fiecare ora
Cu fixatoare metalice, Steril
Capacitatea colectorului de acumulare 500ml

CE,
ISO

15
Conector de aspiratie sub 
unghi cu virful conic

1229…
1235…

China
GCMEDIC
A Enterprise

Diametrul exterior 6 mm. Lungime 300 cm. 
Nr ochilor 4 

Diametrul exterior 6 mm. Lungime 300 cm. 
Nr ochilor 4 

CE,
ISO

Iarovoi Petru, Director
Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile

FPC SOGNO S.R.L.


		2020-06-10T17:56:44+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




